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Inne informacje ujawniane w zwigzku

Z wymogami prawa i publikowane wraz

Z jednostkowym sprawozdaniem
Subfunduszu PKO Obligacji Samorzqdowych

za okres 6 miesiecy zakonczony
dnia 30 czerwca 2024 roku





Stan na dzien 30 czerwca 2024 r.:

ﬁ TFI

I.  Informacje ujawniane na podstawie Rozporzqdzenia Parlamentu europejskiego i Rady (UE) 2015/2365 z
dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przejrzystosci transakcji finansowych z uzyciem papieréw
wartosciowych i ponownego wykorzystania oraz zmiany rozporzqdzenia (UE) nr 648/2012 (Dz. Urz. UE L
337/1223.12.2015 r.) (,Rozporzqdzenie SFTR”).

Warto$¢ bilansowa

Procentowy udziat w
aktywach moggcych byé

(wtys. z) przedmiotem pozyczek
papieréw wartosciowych
Kwota pozyczonych papieréw warto$ciowych i towarow 0 0,00%
Warto$¢ bilansowa Udziat procentowy w
(w tys. 2) aktywach ogélem
Aktywa bedqce przedmiotem transakgji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych 173 299 16,90%
Dane dotyczqce koncentracji
Warto$€ papieréw wartoSciowych
Kontrahent otrzymanych jako zabezpieczenie

Najwieksi wystawcy zabezpieczen otrzymywanych przez Subfundusz wszystkich transakcjach finansowanych z uzyciem
papierow warto$ciowych:

(w tys. )

Bank Gospodarstwa Krajowego

173 225

Warto$¢ transakeji pozostajgcych

Najwazniejsi kontrahenci zawieranych przez Subfundusz transakji finansowanych z uzyciem papieréw warto$ciowych: Kontrahent do rozliczenia (w tys. /)

- buy-sell-back/reverse repo Bank Gospodarstwa Krajowego 173 495
- sell-buy-back/repo - -
Dane dotyczqce ponownego wykorzystania zabezpieczef

Odsetek otrzymanych zabezpieczen, ktore sq przedmiotem ponownego wykorzystania 0,00%

Szacowany maksymalny poziom odsetek otrzymanych zabezpieczen, ktére sq przedmiotem ponownego wykorzystania

ujawniony w prospekcie informacyjnym

brak ograniczen

Zyski z tytutu reinwestowanych zabezpieczen gotowkowych

Zbiorcze dane dotyczqce transakcji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych odrebnie dla poszczegélnych rodzajéw transakeji

Transakcje typu buy-sell-back i reverse repo:

Rodzaj zabezpieczenia

Okres zapadalnosci
zabezpieczefi

Waluta zabezpieczenia

Okres zapadalnosci w
odniesieniu do transakcji
Z uzyciem papieréw
wartosciowych

Kraj siedziby kontrahenta

Rozliczenie i rozrachunek

Udziat procentowy w
ogdlnej sumie

Obligacje skarbowe

Powyzej jednego roku

PLN

0d jednego tygodnia do
jednego miesiqgca

Polska

dwustronne

100,00%

Transakcje typu sell-buy-back i repo:

Rodzaj zabezpieczenia

Okres zapadalnosci
zabezpieczefi

Waluta zabezpieczenia

Okres zapadalnosci w
odniesieniu do transakcji
Z uzyciem papieréw
warto$ciowych

Kraj siedziby kontrahenta

Rozliczenie i rozrachunek

Udziat procentowy w
ogdlnej sumie

Przechowywanie zabezpieczeri otrzymanych w ramach transakeji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych

Depozytariusz

Warto$¢ bilansowa (w tys. z0)

Bank Handlowy w Warszawie S.A.

173 299

Przechowywanie zabezpieczer udzielonych w ramach transakcji finansowanych z uzyciem papieréw wartosciowych

Zabezpieczenia udzielone przez Subfundusz przechowywane sq na
rachunkach wskazanych przez kontrahenta.

Dane dotyczqce wyniku z transakcji finansowanych z uzyciem papieréw warto$ciowych

01.01.2024 - 30.06.2024

Rodzaj transakcji finansowych z uzyciem papieréw wartosciowych

Przychody (w tys. z0)

Koszty (w tys. zt)

- buy-sell-back/reverse repo

4920

- sell-buy-back/repo

- udzielone pozyczki papierow wartosciowych*

- zaciggniete pozyczki papierow wartosciowych

- swap przychodu catkowitego

*przychody zostaty wykazane jako wynagrodzenie ptacone przez pozyczkobiorce, natomiast kosztem jest oprocentowanie ptacone pozyczkobiorcy od ztozonego przez niego zabezpieczenia.

Na dzien 30 czerwca 2024 r. oraz w okresie sprawozdawczym Subfundusz PKO Obligacji Samorzqdowych nie zawierat transakcji swapow
przychodu catkowitego.
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Pétroczne sprawozdanie jednostkowe
Subfunduszu PKO Obligacji Samorzqdowych

za okres 6 miesiecy zakonczony
dnia 30 czerwca 2024 roku





POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2024 ROKU

ZESTAWIENIE LOKAT

Tabela gtéwna

ﬁ TFI

30.06.2024 31.12.2023
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug Wartos¢ wediug Procentowy udziat Wartos¢ wedtug Wartos¢ wediug Procentowy udziat
ceny nabycia wyceny na dzief ) ceny nabycia wyceny na dzief .

wtys. zt bilansowy w tys. zt w aktywach ogétem wtys. zt bilansowy w tys. zt W aktywach ogdtem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartos$ciowe 836 082 846 736 82,58 874 242 883 430 81,28
Instrumenty pochodne * 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
_Tgtu’rg uczes_tnictvyu emi_tow_ane przez iqstgtucje wspolnego 0 0 0,00 0 0 0,00
inwestowania majqce siedzibe za granicq
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 836 082 846 736 82,58 874 242 883 430 81,28

* W pozycji instrumenty pochodne w tabeli gtownej wykazane sq zaréwno instrumenty o wycenie dodatniej i ujemnej. W bilansie dodatnia wartos$¢ instrumentow pochodnych wykazana jest jako
sktadnik lokat, natomiast warto$¢ ujemna prezentowana jest w zobowigzaniach.

Tabele uzupetniajgce

Warto$¢
Warto$¢ Wartos$¢
Kraj nominalna wedliug wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzib Termin Warunki iedneao Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 'y rynku cziby wykupu | oprocentowania Jedneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
# tys. zt tys.2t
1. O terminie wykupu do T roku 389 448 408 894 414798 40,51
a) Obligacje 389 448 408 894 414798 40,51
Nienotowane Gmina
Aleksandrow todzki F16 251124 na rynku Nie dotyczy Aleksandrow Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,16% 1000,00 493 493 497 0,05
aktywnym todzki
Nienotowane
Battow B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,76% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BARDO E14 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Bardo Polska | 2024-11-25| Zmienne 6,76% 1 000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
BIERUTOW D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BISKUPICE E17 251124 na rynku Nie dotyczy Biskupice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 838 838 844 0,08
aktywnym P
Nienotowane
Bogoria B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria | Polska |2024-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
Bogoria B18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 70 70 Il 0,01
aktywnym
Nienotowane ; .
; Gmina Miejska .
BOLESLAWIEC E18 251124 na rynku Nie dotyczy Bolestawiec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
BRODNICA A14 251124 na rynku Nie dotyczy Brodnici Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1583 1583 1594 0,16
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI A17 251124 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
BRZEZINY F15 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Brzeziny | Polska | 2024-12-09 | Zmienne 6,65% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
BYTOM D15 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 4000 4000 4028 0,39
aktywnym
Nienotowane
Cedynia A18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cedynia | Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,78% 1000,00 290 290 292 0,03
aktywnym
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Wartos¢ Wartose | Warose
Kraj . . nominalna wediug wediug Procgntowg
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzib Termin Warunki “edneao Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 'y rynku cziby wykupu | oprocentowania Jedneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogotem
z# tys. zt
tys. zt
Nienotowane
CHELMZA B18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cheimza Polska | 2024-11-25| Zmienne 6,81% 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
CHOCIANOW J12 251124 na rynku Nie dotyczy Chocianéw Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,56% 1000,00 441 441 444 0,04
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ 018 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska | 2024-11-25| Zmienne 6,85% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Chojnéw F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chojnéw | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 370 370 373 0,04
aktywnym
Nienotowane
Chorzele D14 051224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chorzele | Polska [ 2024-12-05 | Zmienne 7,16% 1000,00 800 800 804 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czaplinek A17 251124 na rynku Nie dotyczy Czaplinek Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 930 930 937 0,09
aktywnym P
Nienotowane
CZELADZ F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czeladz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 790 790 795 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czerwonak B18 251124 na rynku Nie dotyczy Crerwonak Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 1800 1800 1812 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czerwonak 115 251124 na rynku Nie dotyczy Crerwonak Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,45% 1000,00 800 800 805 0,08
aktywnym
Nienotowane .
Daleszyce A21 25/11/24 na rynku Nie dotycz Gmina Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% | 1000,00 | 1600 1600 1611 016
(PLO370800016) Y Y4 1 Daleszyce
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Dgbrowno G17 251124 na rynku Nie dotyczy Dabrowno Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 130 130 131 0,01
aktywnym q
Nienotowane Gmina
DLUGOSIODLO 115 301224 na rynku Nie dotyczy Dlugosiodto Polska | 2024-12-30 | Zmienne 7,16% 1000,00 250 250 259 0,03
aktywnym 9
Nienotowane
DOBRON H18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dobron Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,71% 1000,00 190 190 191 0,02
aktywnym
Nienotowane .
Orezdenko €20 251124 na rynku Nie dotycz Gmina Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% | 1 000,00 140 140 141 001
(PLO332800039) Y Y4 1 prezdenko
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin A18 251124 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,66% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin C17 251124 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
DRWINIA G14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 480 480 483 0,05
aktywnym
Nienotowane
DRWINIA G16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,76% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Oynow B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Dziatdowo C18 251124 na rynku Nie dotyczy Dziatdowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,78% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
ELCKI D12 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Etcki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |[2024-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
GDOW G15 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Gdow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane . .
. . - Gmina Gtogow .
Gtogow Matopolski C17 251124 na rynku Nie dotyczy Matopolski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym P
Nienotowane
Gtuszyca F16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gtuszyca | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 470 470 474 0,05
aktywnym
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i <k Wartos¢
Kraj n‘(lyvrﬁ:-rtﬁ]?r?u V‘:Ivggﬁjsc wedtig Procentowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzi]b Termin Warunki “edneao Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 'y rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania ]a ierﬂ W nab: ciL(JJ - dziefi aktywach
pap Y bilansowy w |  ogétem
z# tys. zt tys.2t
Nienotowane
Gmina Morqg C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Moragg Polska | 2024-11-25| Zmienne 6,76% 1000,00 1500 1500 1510 0,15
aktywnym
. . Nienotowane .
8;“1'?3 45““9 Miasto 811 nargnku | Nie dotyczy Gmh'/;‘igsstg‘"e Polska | 2024-11-07 | zmienne 7.47% | 100000 976 976 987 0,10
aktywnym
Gmina Wreczyca Wielka D18 Nienotowane Gmina
251124 ey na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 800 800 805 0,08
aktywnym Wielka
. . Nienotowane Gmina
(23;“1'1”3 4W“?°29°° Wielka E18 na rynku Nie dotyczy |  Wreczyca Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,66% | 1 000,00 800 800 805 008
aktywnym Wielka
Nienotowane Gmina
Gotymin-Osrodek E18 251124 na rynku Nie dotyczy Gotymin- Polska | 2024-11-25| Zmienne 6,91% 1000,00 180 180 181 0,02
aktywnym Osrodek
Nienotowane .
SRONOWO ELBLASKIE 816 narynku | Nie dotyczy G'“'Elilgg‘l’(i”e"w" Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,66% | 100000| 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Grunwald B18 251124 na rynku Nie dotyczy d Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym Grunwa
Nienotowane
Huszlew C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Huszlew | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,01% 1000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina
IWANOWICE C15 151224 na rynku Nie dotyczy Jwanowice Polska | 2024-12-15 | Zmienne 7,16% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Iwanowice F16 291224 na rynku Nie dotyczy | . Polska | 2024-12-29 | Zmienne 7,16% 1000,00 130 130 135 0,01
akiywnym wanowice
Nienotowane Miasto i Gmina
JZAS%(;TOWO POMORSKIE 016 na rynku Nie dotyczy Jabtonowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Pomorskie
Nienotowane Gmina Janow
JANOW LUBELSKI F13 251124 na rynku Nie dotyczy Lubelski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Janow F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jandéw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Jastkow D18 310824 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jastkow Polska | 2024-08-31 | Zmienne 6,81% 1000,00 1000 1000 1022 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
JO/Z\QVZOZIZZYNA SLASKA G13 na rynku Nie dotyczy Jaworzyna Polska | 2024-12-06 | Zmienne 7,11% 1000,00 700 700 703 0,07
aktywnym Slgska
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdr6j A16 251124 na rynku Nie dotyczy 2droj Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdréj C15 251124 na rynku Nie dotyczy 2dr6j Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDRZEJOW E15 251124 na rynku Nie dotyczy Jedrzejow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 800 800 806 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA B16 281224 na rynku Nie dotyczy Polska |2024-12-28 | Zmienne 7,11% | 10 000,00 50 500 500 0,05
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA F15 281224 na rynku Nie dotyczy Polska |2024-12-28 | Zmienne 6,66% | 10 000,00 40 400 400 0,04
aktywnym Jerzmanowa
Jozefow (bitgorajski) D13 Nienotowane
251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jozefow | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,11% 1000,00 553 553 557 0,05
aktywnym
Nienotowane
KARCZEW E14 170125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karczew | Polska |2025-01-17 [ Zmienne 7,14% 1000,00 580 580 599 0,06
aktywnym
Nienotowane
KARLINO A11 151124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karlino Polska | 2024-11-15| Zmienne 7,36% | 10 000,00 50 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
KAZIMIERZ DOLNY B16 251124 na rynku Nie dotyczy L | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 1010 1010 1017 0,10
aktywnym Kazimierz Dolny
Nienotowane
Koluszki C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,74% 1000,00 1500 1500 1510 0,15
aktywnym
Nienotowane Gmina
KONIECPOL B18 251124 na rynku Nie dotyczy Koniecpol Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,85% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
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i <k Wartos¢
Kraj n‘(lyvrﬁ:-rtﬁ]?r?u V‘:Ivggﬁjsc wedtig Procentowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzi]b Termin Warunki “edneao Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 'y rynku emitent!(ll wykupu | oprocentowania ]a ierﬂ W nab: ciL(JJ - dziefi aktywach
pap Y bilansowy w |  ogétem
z# tys. zt tys.2t
Nienotowane
KONSKIE C18 290624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska | 2024-06-29 | Zmienne 6,72% 1 000,00 1000 1000 1033 0,10
aktywnym
Nienotowane . -
KOZMIN WIELKOPOLSKI €17 na rynku Nie dotyczy | CMind Kozmin | o010 | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% | 100000 300 300 302 003
251124 aktywnym Wielkopolski
Nienotowane Gmina
Krapkowice F16 251124 na rynku Nie dotyczy Kowi Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym Krapkowice
Nienotowane
Krosnice F18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krosnice | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Krosnice M17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kro$nice Polska 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Krosnice P17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kro$nice | Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kruszyna A17 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 98 98 99 0,01
aktywnym Kruszyna
Nienotowane Gmina
Kruszyna 817 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 131 131 132 0,01
aktywnym Kruszyna
Nienotowane
LEBA A13 241224 na rynku Nie dotyczy Gmina teba Polska | 2024-12-24 | Zmienne 7,36% 1000,00 350 350 351 0,03
aktywnym
Nienotowane
LEDZINY H15 301224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ledziny Polska | 2024-12-30 | Zmienne 7,06% 1000,00 700 700 725 0,07
aktywnym
Nienotowane
LUBLINIEC E15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lubliniec | Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 700 700 705 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Lubniewice C18 251124 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 100 100 101 0,01
akigwnym Lubniewice
Nienotowane
MARKI D11 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 6,80% 1000,00 2000 2000 2008 0,20
aktywnym
Nienotowane
MARKI E11 091224 na rynku Nie dotyczy Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 6,80% 1000,00 2000 2000 2008 0,20
aktywnym
Nienotowane
Mecinka E18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mecinka | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,11% 1000,00 90 90 91 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
Miasto Ciechanow | 261124 na rynku Nie dotyczy iech ,' Polska | 2024-11-26 | Zmienne 7,01% 1 000,00 950 950 957 0,09
aktywnym Ciechanow
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Ptorisk C15 181224 na rynku Nie dotyczy Plofisk Polska |2024-12-18 | Zmienne 6,61% 1000,00 900 900 902 0,09
aktywnym
) Nienotowane
Miasto Stupsk F20 25/11/2024 | "™ | Nie dotyeay | Miasto Stupsk | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,86% | 100000 | 2 500 2501 2517 025
(PLO249300065) aktywnym
Nienotowane . .
. . Gmina Miasto .
Miasto Sochaczew G17 251124 na rynku Nie dotyczy h Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym Sochaczew
Nienotowane
Miechow D15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,06% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
MIELEC G17 071224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2024-12-07 | Zmienne 6,76% 1000,00 1000 1000 1004 0,10
aktywnym
Nienotowane
MIELNO J12 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Mielno Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,36% 1 000,00 130 130 131 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A15 251124 na rynku Nie dotyczy itak Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 140 140 141 0,01
aktywnym Milakowo
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A18 251124 na rynku Nie dotyczy itak Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Mitakowo
Nienotowane
Milicz K12 211224 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2024-12-21| Zmienne 7,56% 10 000,00 31 310 311 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mitkowice G14 251124 na rynku Nie dotyczy Mitkowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 260 260 262 0,03
aktywnym
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Nienotowane .
MLODZIESZYN C13 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% | 1 000,00 815 815 821 0,08
Mtodzieszyn
aktywnym
Nienotowane
Mtynary F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane .
MOGILANY C17 251124 na rynku Nie dotyczy M%mim Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,41% | 1 000,00 250 250 252 0,02
aktywnym giiany
Nienotowane
Moryn L11 121224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Moryn Polska | 2024-12-12 | Zmienne 7,06% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane .
Mysliborz E13 251124 na rynku Nie dotyczy Mcg}i'ggrz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% | 1 000,00 870 870 876 0,09
aktywnym Y
Nienotowane :
Mysliborz P10 131224 na rynku Nie dotyczy Mcg}i'ggrz Polska | 2024-12-13 | Zmienne 7,36% | 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Y
Nienotowane .
Mysliborz R10 130625 na rynku Nie dotyczy MGQ;EO‘?H Polska | 2025-06-13 | Zmienne 7,36% | 1 000,00 600 600 602 0,06
aktywnym Y
Nienotowane .
Nakfo nad Notecig H15 111224 |  na rynku Nie dotyczy i?&”ﬁo'\t‘sck;‘o Polska | 2024-12-11 | Zmienne 6,56% | 1 000,00 800 800 803 0,08
aktywnym q
Nienotowane . .
NOWA RUDA A15 251124 na rynku Nie dotyczy GR‘(‘)"V‘V’O"’,‘Q'%S;“ Polska | 2024-11-25 | Zmienne 696% | 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane . -
NOWA RUDA B15 251124 na rynku Nie dotyczy GR‘(‘)"V‘V’O"’,‘Q'%S;“ Polska | 2024-11-25 | Zmienne 696% | 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane . .
NOWA RUDA C15 251124 na rynku Nie dotyczy Gr,\r“;”v‘:a'\gjﬁ“ Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,96% | 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane .
Nowa Stupia F17 251124 na rynku Nie dotyczy Gm.er '\i‘g‘”o Polska | 2024-11-25 | Zmienne 691% | 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowe
Do AD PILICA D18 narynku | Niedotyczy | Miastonad | Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,77% | 100000 400 400 403 0,04
aktywnym Pilicq
Nienotowane .
Nowogrodziec E15 300624 na rynku Nie dotyczy Novﬁ)m'r';‘;ziec Polska | 2024-06-30 | Zmienne 7,12% | 1 000,00 300 300 M 0,03
aktywnym 9
Nienotowane .
Nowogrodziec F15 300625 na rynku Nie dotyczy Novﬁ)m'r';cd'ziec Polska | 2025-06-30 | Zmienne 7,16% | 1 000,00 300 300 3M 0,03
aktywnym 9
Nienotowane . L
OBORNIKI SLASKIE $13 na rynku Nie dotyczy | O™i0 OPOMiKi | poyya | 2024-12-24 | zmienne 7.46% | 100000| 2000 2000 2003 020
241224 Slgskie
aktywnym
Nienotowane
Obryte F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,21% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
OJRZEN D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,84% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Olsztyn A19 25/11/2024 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn | Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,96% | 100000 | 3000 3001 3021 029
(PLO279400017)
aktywnym
Nienotowane .
Opalenica C17 251124 na rynku Nie dotyczy Osﬂéﬁfm Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% | 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym P
Nienotowane . N
OPOLSKI D17 251124 nargnku | Nie dotyczy POV(“I'lfge?s'f(‘i’)'Sk' Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7.51% | 100000| 500 500 504 0,05
aktywnym
. . . Nienotowane . .
Ostrow Wielkopolski 018 nargnku | Niedotyczy | SMINO OSUOW | piga | 2024-11-25 | zmienne 6,66% | 100000 900 900 906 0,09
251124 Wielkopolski
aktywnym
Nienotowane .
OZAROWICE 114 251124 na rynku Nie dotyczy O;”r:)"'l‘vci'ce Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% | 1000,00 | 1200 1200 1208 012
aktywnym
Nienotowane
PELCZYCE )11 300624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Pefczyce | Polska | 2024-06-30 | Zmienne 7,62% 1000,00 138 138 143 0,01
aktywnym
Nienotowane . :
PIEKARY SLASKIE A16 280924 norynke | Nie dotycy | OG0 Pk | poiska | 2024-09-28 | Zmienne 665% | 1000000 | 170 1700 1729 0,17
aktywnym q
Nienotowane
PILAPO FRN 110 251124 SINK | 5 unky - | Niedotycay |  GminaPita | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 696% | 50000 900 450 453 0,04
(PLO026200028) oktywnym
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Nienotowane Miasto i Gmina
Pilica D15 251124 na rynku Nie dotyczy pilica Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,11% 1 000,00 110 110 111 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Pobiedziska F18 251124 na rynku Nie dotyczy Pobiedziska Polska | 2024-11-25| Zmienne 6,61% 1 000,00 120 120 121 0,01
aktywnym
Nienotowane
Powiat Kartuski B15 251124 na rynku Nie dotyczy | Powiat Kartuski | Polska |[2024-11-25| Zmienne 6,86% | 100 000,00 16 1600 1611 0,16
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki F18 100824 na rynku Nie dotyczy Krapkowicki Polska | 2024-08-10 | Zmienne 6,80% 1000,00 245 245 251 0,02
aktywnym P
Nienotowane
Powiat Ptocki VI 010225 na rynku Nie dotyczy Powiat Ptocki Polska | 2025-02-01| Zmienne 7,15% 1 000,00 1000 1000 1029 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Puttuski M10 310824 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski | Polska |2024-08-31 | Zmienne 7,55% 1000,00 250 250 256 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokolski B13 251124 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski | Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 1250 1250 1259 0,12
aktywnym
) ; Nienotowane -
';g‘ﬂ‘;ismlf’w"w"bk' 816 na rynku Nie dotyczy smﬁﬁ’fff%ski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% | 100000 | 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
. . Nienotowane ]
;g:v;t;t‘tstulowowolskl c na rynku Nie dotyczy Stalz\?\/\g/:/?nt)lski Polska |2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
. . . Nienotowane ]
Powiat Wodzistawski D17 norynke | Niedotyczy |, OO | poiska | 2024-11-25 | Zmienne 736% | 100000| 600 600 604 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
Proszowice C13 251124 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 600 600 604 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO A14 251124 na rynku Nie dotyczy Przodkowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO C17 251124 na rynku Nie dotyczy przodkowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 760 760 766 0,07
aktywnym
Nienotowane
Psary F17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Nienotowane
Putawy E09 211224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Putawy Polska | 2024-12-23 | Zmienne 7,46% 1000,00 2000 2000 2003 0,20
aktywnym
Nienotowane
RADKOW A24 190924 na rynku Nie dotyczy | Gmina Radkow Polska | 2024-09-19 | Zmienne 7,61% 1000,00 700 700 715 0,07
aktywnym
Nienotowane
Radlin A17 070824 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2024-08-07 | Zmienne 7,15% 1000,00 920 920 946 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
gg%zizow MALOPOLSKI ET7 na rynku Nie dotyczy Sedziszow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Matopolski
Nienotowane
Sieradz B18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sieradz Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,16% 1 000,00 450 450 453 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice B17 251124 na rynku Nie dotyczy Sierakowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1600 1600 1612 0,16
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice C17 251124 na rynku Nie dotyczy Sierakowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1500 1500 151 0,15
aktywnym
Nienotowane Gmina
Skaryszew B16 251124 na rynku Nie dotyczy Skaruszew Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 162 162 163 0,02
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Skaryszew C16 251124 na rynku Nie dotyczy Skaruszew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA F 200425 na rynku Nie dotyczy Skwierzuna Polska | 2025-04-20 | Zmienne 6,76% 1000,00 200 200 203 0,02
aktywnym Y
Nienotowane
Stupsk E17 051224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupsk Polska | 2024-12-05 | Zmienne 7,11% 1000,00 3000 3000 3015 0,29
aktywnym
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Nienotowane Gmina
Sochocin D17 251124 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 130 130 131 0,01
aktywnym Sochocin
Nienotowane Gmina
SOMONINO C17 251124 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Somonino
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE D17 251124 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 750 750 755 0,07
aktywnym Spytkowice
Nienotowane Gmina $roda
SRODA SLASKA C14 251124 na rynku Nie dotyczy Slaska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 1200 1200 1208 0,12
aktywnym
Nienotowane Gmina $roda
SRODA SLASKA C15 251124 na rynku Nie dotyczy Slaska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie A15 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie B15 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie C15 251124 na rynku Nie dotyczy o Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 60 60 60 0,01
aktgwnym Wielkie
Nienotowane
Strzelin A17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Strzelin C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym
Sulmierzyce Powiat pajeczaniski Nienotowane Gmina
Y Paje na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 460 460 463 0,05
A18 251124 aktgwnym Sulmierzyce
Nienotowane . LA
: Miasto i Gmina .
SWIERZAWA F18 251124 na rynku Nie dotyczy & Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Swierzawa
Nienotowane
SWIERZNO A24 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swierzno | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Uzdrowiskowa
SeCLNINO-ZDRO) 61T narynku | Niedotyczy | Gmina Miejska | Polska |2024-11-25 | Zmienne 666% | 100000 | 250 250 252 0,02
aktywnym Szczawno-Zdroj
Nienotowane
Srem B18 290824 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2024-08-29 | Zmienne 6,77% 1 000,00 300 300 307 0,03
aktywnym
Nienotowane
Srem D15 290924 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2024-09-29 | Zmienne 6,50% 1 000,00 2 000 2 000 2033 0,20
aktywnym
) Nienotowane Gmina Miejska
Swieradow-Zdréj D13 101024 na rynku Nie dotyczy Swieradow- Polska | 2024-10-10 | Zmienne 7,11% | 100 000,00 5 500 508 0,05
aktywnym Zdroj
- . Nienotowane ]
Swietochtowice A21 251124 ; Miasto 1. . 0
(PLO361200010) Or:((t]ur‘lg\JlglJlrjn Nie dotyczy Swietochtowice Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 6,86% 1 000,00 900 900 906 0,09
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice 115 251124 na rynku Nie dotyczy | «.. . htowi Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,86% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice )15 251124 na rynku Nie dotyczy | «.. . htowi Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,86% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym Swietochtowice
Nienotowane
TERESIN 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane
TERESIN C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 650 650 654 0,06
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska |[2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska |[2024-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Tuplice C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
Tuplice D18 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Tuplice Polska 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1 000,00 175 175 176 0,02
aktywnym

Strona 8/44






POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH

ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2024 ROKU

ﬁ TFI

Wartosé Wartos¢ Vx‘;g}‘l’; brocentowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent sieﬁi?ii) Termin Warunki nf)er:il:]r;ulgu Liczba wce:nlug wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 'y rynku cziby wykupu | oprocentowania Jedneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
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tys. zt
Nienotowane
TYCZYN B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 840 840 846 0,08
aktywnym
Nienotowane
UDANIN 113 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Udanin Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,36% 1 000,00 306 306 308 0,03
aktywnym
Nienotowane
WIELEN A14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wielen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,76% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew A15 251124 na rynku Nie dotyczy - Polska |2024-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 1000 1000 1007 0,10
aktywnym Wieliszew
Nienotowane Gmina
Wierzchowo F15 251124 na rynku Nie dotyczy " Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 200 200 201 0,02
akiywnym Wierzchowo
Nienotowane
WINSKO C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wirisko Polska | 2024-11-25| Zmienne 7,01% 1000,00 700 700 705 0,07
aktywnym
Nienotowane Miasto
WODZISLAW SLASKI ATS na rynku Nie dotyczy Wodzistaw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 3000 3000 3021 0,29
25124 aktywnym Slgski
Nienotowane Powiat
WOLSZTYNSKI 83 181224 na rynku Nie dotyczy PR Polska | 2024-12-18 | Zmienne 7,16% | 10 000,00 50 500 501 0,05
aktgwnym Wolsztynski
Nienotowane Gmina
WSCHOWA E11 211124 na rynku Nie dotyczy Wschowa Polska | 2024-11-21| Zmienne 7,06% 1000,00 980 980 988 0,10
aktywnym
Nienotowane
WYRZYSK B16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZz0525 (PLO000111738) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2025-05-25 | Zmienne 5,86% 1000,00 | 272 001 271231 275 899 2691
nieregulowany Poland Polskiej
Nienotowane
ZABRZE LL2014 051224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze Polska | 2024-12-05 | Zmienne 6,98% | 10 000,00 434 4340 4362 0,42
aktywnym
Nienotowane
ZABRZE LL2014 290924 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze Polska | 2024-09-29 | Zmienne 6,98% | 10 000,00 1150 11 500 11702 1,14
aktywnym
Nienotowane
ZAROW 013 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zaréw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 1410 1410 1420 0,14
aktywnym
Nienotowane Miasto
ZGORZELEC B15 220924 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-09-22 | Zmienne 6,76% | 10 000,00 90 900 916 0,09
akigwnym Zgorzelec
Nienotowane
ZNIN D17 141224 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska | 2024-12-14 | Zmienne 7,26% 1000,00 700 700 702 0,07
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN 114 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN )14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 600 600 604 0,06
aktywnym
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI 813 191224 na rynku Nie dotyczy lefiski Polska | 2024-12-19 | Zmienne 7,36% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym Zwolenski
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI F17 301024 na rynku Nie dotyczy lefiski Polska | 2024-10-30 | Zmienne 7,38% 1000,00 72 72 73 0,01
aktywnym Zwolenski
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej T roku 425742 427 188 431938 42,07
a) Obligacje 425742 427188 431938 42,07
Nienotowane
Battow A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,76% 1000,00 120 120 121 0,01
aktywnym
. Nienotowane
Barcin A19 25/11/2030 na rynku Nie dotyczy | Gmina Barcin | Polska |2030-11-25 | Zmienne 7,01% | 100000 | 1280 1280 1292 013
(PL0029200025) aktgwnym
Nienotowane
BARDO G14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Bardo Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,76% 1 000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BELZYCE E13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Betzyce Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1060 1060 1069 0,10
aktywnym
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Nienotowane
BELZYCE H13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Betzyce Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 1500 1500 1514 0,15
aktywnym
Nienotowane
BIERUTOW E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow Polska 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BIERUTOW F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutdw | Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Bierutow G18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
BIESZCZADZKI E17 251127 na rynku Nie dotyczy Bieszczadzki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane
BLIZYN B14 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Blizyn Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
BLIZYN C14 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Blizyn Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
Bochnia E16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bochnia | Polska |[2025-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
Bodzanéw C14 251125 na rynku Nie dotyczy Bodzanow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 640 640 645 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA 115 251125 na rynku Nie dotyczy Boguchwala Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 1500 1500 1512 0,15
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA J15 251126 na rynku Nie dotyczy Boauchwata Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 1397 1397 1408 0,14
aktywnym 9
Nienotowane . .
) } Gmina Miasta .
Brodnica A17 251126 na rynku Nie dotyczy Brodnici Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1303 1303 1314 0,13
aktywnym Y
Nienotowane Gmina Miasta
Brodnica B14 251125 na rynku Nie dotyczy Brodnici Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 613 613 618 0,06
aktywnym Y
Nienotowane
BRZESKO D16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko | Polska |[2027-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
?gfg;ﬁoz%éozzi/)ﬂ/ 2026 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,56% 750,00 610 458 461 004
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI B17 251125 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI C17 251126 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI D17 251127 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BYTOM E15 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 2000 2000 2016 0,20
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,81% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Chetmza E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska | 2027-11-25| Zmienne 6,81% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
CHOCIANOW K12 251125 na rynku Nie dotyczy Chocianéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 109 109 110 0,01
aktywnym
Nienotowane
Chojnéw D12 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chojnéw | Polska |[2027-11-25| Zmienne 7,56% 1000,00 110 110 111 0,01
aktywnym
Chrzanéw Powiat chrzanowski Nienotowane Gmina
A17 251125 na rynku Nie dotyczy Chrzanéw Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 480 480 484 0,05
aktywnym
Nienotowane
CZELADZ L17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czeladz Polska | 2027-11-25| Zmienne 6,76% 1 000,00 1900 1900 1917 0,19
aktywnym
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Nienotowane
CZEMPIN A18 100725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempin Polska | 2025-07-10 | Zmienne 6,72% 1000,00 700 700 723 0,07
aktywnym
Nienotowane
CZEMPIN B18 100726 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempin Polska | 2026-07-10 | Zmienne 6,72% 1000,00 800 800 826 0,08
aktywnym
Nienotowane .
5?1'31';‘§WA BIALOSTOCKA C17 na rynku Nie dotyczy G”;'ig‘,?ozg)bcfawa Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% | 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Deblin F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin D17 251125 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,66% 1 000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
DYGOWO 116 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dygowo | Polska |2027-11-25 | Zmienne 7,71% 1000,00 700 700 706 0,07
aktywnym
Nienotowane
Dynow C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
DZIERZONIOW A15 251129 na rynku Nie dotyczy Dzierzoniow Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane . .
] Gmina Miasto .
ELBLAG L13 101227 na rynku Nie dotyczy Elbl Polska | 2027-12-10 | Zmienne 7,15% 1000,00 4000 4000 4023 0,39
aktywnym 9
Nienotowane Gmina Miasto
ELBLAG L13 291126 na rynku Nie dotyczy Elbl Polska | 2026-11-29 | Zmienne 7,16% 1000,00 1200 1200 1209 0,12
aktywnym 9
Nienotowane
Elblgg 817 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblgg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 440 440 444 0,04
aktywnym
Nienotowane
Elblgg C15 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblgg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Elblgg C17 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblag Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 38 38 38 0,00
aktywnym
Nienotowane
Elblgg D16 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblag Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 310 310 313 0,03
aktywnym
Nienotowane
Elblgg E14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Elblgg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% | 10 000,00 35 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Elblgg 114 071125 na rynku Nie dotyczy Elbl Polska [ 2025-11-07 | Zmienne 6,72% 1000,00 1750 1750 1770 0,17
aktywnym 9
Nienotowane : :
(E[',"L'ggf;;ggggj)o/ 2027 narynku | Nie dotyczy G"‘”E‘l‘i)l“""‘sm Polska | 2027-10-12 | Zmienne 7.86% | 100000| 1000 1000 1018 0,10
aktywnym 9
Nienotowane
ELK E14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 972 972 980 0,10
aktywnym
Nienotowane
ELK F14 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2026-11-25| Zmienne 6,76% 1 000,00 800 800 807 0,08
aktywnym
Nienotowane
ELK G14 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska |2027-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |[2025-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK D17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |[2026-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK E17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska |[2027-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SARBATKALETNISKO 815 narynku | Niedotycy | Garbatka- | Polska |2025-11-25 | Zmienne 706% | 100000 | 380 380 383 0,04
aktywnym Letnisko
Nienotowane Gmina
g?ﬁ%’g“ LETNISKO €15 narynku | Niedotyczy | Garbatka- | Polska |2026-11-25 | Zmienne 7,06% | 100000| 380 380 383 0,04
aktywnym Letnisko
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Nienotowane Miasto
GARWOLIN A18 251128 na rynku Nie dotyczy li Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym Garwolin
Nienotowane Miasto
GARWOLIN 818 251129 na rynku Nie dotyczy li Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym Garwolin
. - Nienotowane . .
Glogow Matopolski D17 na rynku Nie dotyczy | O™Mina Glogow | 5010 | 2025-11-25 | zmienne 7,16% | 100000| 1000 1000 1008 0,10
251125 aktywnym Matopolski
Nienotowane
Gtuszyca G16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gluszyca | Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,66% 1000,00 60 60 61 0,01
aktywnym
Nienotowane
Gmina Bielawa D13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,61% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gmina Bielawa G11 291225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa Polska | 2025-12-29 | Zmienne 6,96% 1000,00 1500 1500 1555 0,15
aktywnym
S Nienotowane
Gmina Liszki 120 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Liszki | Polska |2027-11-25 | Zmienne 7,56% | 100000 | 1650 1650 1665 016
(PLO332900128) aktywnym
. . Nienotowane . .
Gmina Miasto Etk A9 ] Gmina Miasto 41 . N
25/11/2027 (PLO263300017) Or;((:grv%lggljtrjn Nie dotyczy Etk Polska |2027-11-25 | Zmienne 6,85% 1000,00 21730 27131 21754 0,27
. . Nienotowane . .
Gmina Miasto Etk 819 . Gmina Miasto 1. . 0
25/11/2028 (PLO263300025) Or;((:gr\ﬁ;]gl;l;\ Nie dotyczy Elk Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,85% 1000,00 5600 5602 5651 0,55
. . . Nienotowane . .
Gmina Miasto Koszalin A19 . Gmina Miasto e . o
25/11/2028 (PLO257000011) Or;((:gr\ﬁ;]gl;l;\ Nie dotyczy Koszalin Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,01% 1000,00 | 10 000 10 003 10 083 0,98
. . . Nienotowane . .
Gmina Miasto Koszalin A20 ] Gmina Miasto 1. . o
25/11/2028 (PLO257000060) Or;((:grv%lggljtrjn Nie dotyczy Koszalin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 | 10 000 10 003 10 088 0,98
. . St e Nienotowane . .
Gmina Miasto Swinoujscie C20 ] Gmina Miasto 11l . o
25/11/2027 (PLO268900092) Orll((:grv%lgs; Nie dotyczy Swinoujécie Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 | 10 000 10 003 10 088 0,98
. . o e Nienotowane . .
Gmina Miasto Swinoujscie D20 ’ Gmina Miasto a1 : 9
25/11/2028 (PLO268900100) Or;((t]grvg\;lgzlrjn Nie dotyczy Swinoujécie Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 [ 12 000 12 004 12109 1,18
Nienotowane
Gmina Migkinia A18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia | Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
Gmina Migkinia D17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miekinia | Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 800 800 807 0,08
aktywnym
Nienotowane
Gmina Miekinia E17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia | Polska |[2027-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
Gmina Migkinia F17 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia | Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
Gmina Olecko D10 300725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olecko Polska | 2025-07-30 | Zmienne 6,95% 1000,00 2000 2000 2 060 0,20
aktywnym
. ) ) Nienotowane .
Gmina Siechnice E19 ] Gmina 1. . 0
25/11/2028 (PLO036200018) Ollctlgrv%lgztln Nie dotyczy Siechnice Polska |2028-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 4740 4741 4783 047
. Nienotowane .
Gmina Stary Sqcz 820 251126 ; Gmina Stary P . 0
(PLO313900063) Onk(tlurv%lgzil Nie dotyczy Sqcz Polska |2026-11-25 | Zmienne 7,36% 1 000,00 2200 2200 2218 0,22
. Nienotowane ]
Gmina Watbrzych 813 ] Gmina re . 0
01/10/2027 (PL0020200040) al?ﬁﬂzlrjn Nie dotyczy Watbrzych Polska [ 2027-10-01 | Zmienne 7,56% 850,00 | 13250 11266 11482 1,12
Nienotowane
Gmina Wolin E16 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wolin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 390 390 393 0,04
aktywnym
. . Nienotowane Gmina
Gmina Wreczyca Wielka G18 na rynku Nie dotyczy |  Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,66% | 1 000,00 650 650 655 0,06
251125 aktywnym Wielka
. . Nienotowane Gmina
Gmina Wreczyca Wielka H18 na rynku Nie dotyczy |  Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,66% | 1 000,00 90 90 91 0,01
251125 aktywnym Wielka
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI A14 251125 na rynku Nie dotyczy Gotdapski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym otdapskl
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI A15 251126 na rynku Nie dotyczy Gotdapski Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 330 330 333 0,03
aktywnym
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Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI B14 251125 na rynku Nie dotyczy tdapski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym Gotdapski
Nienotowane
%’L'ggzps’;z)ggf{)”/ 2025 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 400,00 500 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
Gotdap A15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap B15 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap C15 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap D15 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane .
GRONOWO ELBLASKIE C16 na rynku Nie dotyczy | O™ina Gronowo | o0 12025-11-25 | zZmienne 7,66% | 1 000,00 250 250 252 0,02
251125 aktgwnym Elblgskie
Nienotowane .
CGRONOWO ELBLASKIE D16 na rynku Nie dotyczy | C™Nd Cronowo | o01qa | 2025-11-25 | zmienne 7.66% | 100000 250 250 252 0,02
251125 aktgwnym Elblgskie
Nienotowane .
GRONOWO ELBLASKIE E16 na rynku Nie dotyczy | O™ina Gronowo | 5o1a | 2026-11-25 | zmienne 7,66% | 100000 250 250 252 0,02
251126 aktywnym Elblgskie
Nienotowane .
CGRONOWO ELBLASKIE F16 na rynku Nie dotyczy | O™iNG GrONOWO | ooy o | 2026-11-25 | Zmienne 7.66% | 100000 250 250 252 0,02
251126 aktywnym Elblgskie
Nienotowane
Grudusk A16 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Grudusk Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 190 190 192 0,02
aktywnym
Nienotowane
Gzy G18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Gzy Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,91% 1000,00 110 110 111 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina i Miasto
Izls\lﬂ\g; SKALMIERZYCE A7 na rynku Nie dotyczy Nowe Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,58% 1000,00 1400 1400 1411 0,14
aktywnym Skalmierzyce
Nienotowane
Jastkow E18 280925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jastkow Polska | 2025-09-28 | Zmienne 6,82% 1000,00 300 300 305 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
JOA6\/1\/202RSZYNA SLASKAH13 na rynku Nie dotyczy Jaworzyna Polska | 2025-12-08 | Zmienne 7,11% 1000,00 563 563 566 0,06
aktywnym Slgska
Nienotowane Gmina
Jerzmanowa C16 281225 na rynku Nie dotyczy Polska |2025-12-29 | Zmienne 7,11% | 10 000,00 50 500 501 0,05
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
Jerzmanowa D16 281225 na rynku Nie dotyczy Polska | 2025-12-29 | Zmienne 7,11% | 10 000,00 5 50 50 0,00
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA 115 281226 na rynku Nie dotyczy Polska |2026-12-28 | Zmienne 6,66% | 10 000,00 10 100 100 0,01
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
ERZMANOWA J15 281226 na rynku Nie dotyczi Polska |2026-12-28 | Zmienne 6,66% | 10 000,00 10 100 100 0,01
Y yczy
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
drzejow A16 251125 na rynku Nie dotycz . Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,36% 1 000,00 1000 1000 1008 0,10
edrze) Y yczy
aktgwnym Jedrzejow
Nienotowane Gmina
Jedrzejow B16 251126 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym Jedrzejow
Nienotowane Gmina
Jedrzejow C16 251127 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,36% 1 000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym Jedrzejow
Nienotowane
KALISZ E17 151225 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2025-12-15 | Zmienne 6,82% 1000,00 1000 1000 1004 0,10
aktywnym
Nienotowane
KALISZ F17 151226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2026-12-15 | Zmienne 6,82% 1000,00 1000 1000 1004 0,10
aktywnym
Nienotowane
KALISZ G17 151227 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska [ 2027-12-15 | Zmienne 6,82% 1000,00 1000 1000 1005 0,10
aktywnym
Nienotowane
KALISZ H17 151228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2028-12-15 | Zmienne 6,82% 1000,00 1000 1000 1006 0,10
aktywnym
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KALISZ 117 151229

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Kalisz

Polska

2029-12-15

Zmienne 6,82%

1000,00

1000

1000

1006

0,10

Kamionka A18 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Kamionka

Polska

2025-11-25

Zmienne 7,01%

1000,00

750

750

756

0,07

Kamionka B18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Kamionka

Polska

2026-11-25

Zmienne 7,01%

1000,00

180

180

181

0,02

KARLINO D13 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Karlino

Polska

2029-11-25

Zmienne 7,36%

1000,00

820

820

828

0,08

KEPICE E18 200925

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kepice

Polska

2025-09-20

Zmienne 7,16%

1000,00

250

250

255

0,02

KEPICE F18 240826

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kepice

Polska

2026-08-24

Zmienne 7,15%

1000,00

400

400

410

0,04

KEPICE G18 240826

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kepice

Polska

2026-08-24

Zmienne 7,15%

1000,00

400

400

410

0,04

KEPICE H18 240827

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kepice

Polska

2027-08-24

Zmienne 7,15%

1000,00

276

276

283

0,03

Kety A18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kety

Polska

2026-11-25

Zmienne 7,05%

1000,00

200

202

Kety B18 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kety

Polska

2027-11-25

Zmienne 7,05%

1000,00

200

200

202

0,02

Kety C18 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kety

Polska

2028-11-25

Zmienne 7,05%

1000,00

200

200

202

0,02

Kety D18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kety

Polska

2029-11-25

Zmienne 7,05%

1000,00

200

200

202

0,02

Koluszki D18 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Koluszki

Polska

2025-11-25

Zmienne 6,74%

1000,00

1500

1500

1512

0,15

Konin D20 25/11/2029
(PLO289400049)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Konin

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,96%

1000,00

1222

1222

1234

0,12

KONSKIE D16 260925

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Konskie

Polska

2025-09-26

Zmienne 7,26%

1000,00

1000

1000

1020

0,10

KONSKIE D18 200725

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Konskie

Polska

2025-07-20

Zmienne 6,75%

1000,00

1000

1000

1031

0,10

KONSKIE E16 261025

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Konskie

Polska

2025-10-26

Zmienne 7,27%

1000,00

1000

1000

1014

0,10

KONSKIE E18 200726

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Konskie

Polska

2026-07-20

Zmienne 6,75%

1000,00

900

900

928

0,09

KONSKIE F16 211125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Konskie

Polska

2025-11-21

Zmienne 7,26%

1000,00

1000

1000

1009

0,10

KONSKIE G16 051225

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Konskie

Polska

2025-12-05

Zmienne 7,26%

1000,00

1000

1000

1006

0,10

Korycin C18 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Korycin

Polska

2025-11-25

Zmienne 7,16%

1000,00

100

100

101

Korycin D18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Korycin

Polska

2026-11-25

Zmienne 7,16%

1000,00

40

40

40

0,00

KOSCIAN D18 050628

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miejska
Koscian

Polska

2028-06-05

Zmienne 6,76%

1000,00

1450

1450

1460

0,14

KOZIENICKI R13 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Powiat
Kozienicki

Polska

2026-11-25

Zmienne 7,16%

1000,00

370

370

373

0,04

KOZMIN WIELKOPOLSKI D17
251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kozmin
Wielkopolski

Polska

2025-11-25

Zmienne 6,76%

1000,00

300

300

302

0,03

KOZMIN WIELKOPOLSKI E17
251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Kozmin
Wielkopolski

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,76%

1000,00

150

150

151
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Nienotowane Gmina
Krapkowice G16 251125 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Krapkowice H16 251126 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym P
Nienotowane
KROBIA B13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA C13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA D13 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Krobia Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,06% 1 000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA E13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
KROTOSZYNSKI G10 301227 na rynku Nie dotyczy Krotoszufiski Polska | 2027-12-30 | Zmienne 7,36% 1000,00 1005 1005 1044 0,10
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
KROTOSZYNSKI H10 301228 na rynku Nie dotyczy Krotoszufiski Polska | 2028-12-30 | Zmienne 7,36% 1000,00 70 70 73 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna A18 251126 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna 818 251127 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 123 123 124 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna D18 251128 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,26% 1000,00 118 118 119 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK B15 251125 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 1170 1170 1179 0,11
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK C17 251126 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 1300 1300 1311 0,13
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK D14 251128 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 2500 2 500 2523 0,25
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK D17 251127 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 2200 2200 2219 0,22
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK E17 251128 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 1100 1100 1110 0,11
aktywnym ¢
. . Nienotowane ] .
Lipce Reymontowskie D18 narynku | Niedotyczy | MO LPCE | poiga | 2025-11-25 | Zmienne 7,01% | 100000| 250 250 252 0,02
251125 Reymontowskie
aktywnym
Nienotowane Gmina
LOBZENICA B 251127 na rynku Nie dotyczy tobienica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
LOBZENICA C 251128 na rynku Nie dotyczy Fobenica Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
LUBICZ C18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,96% 1 000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane
Lubicz D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lubicz Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
LUBIN G17 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubin Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
Lubniewice D18 251125 na rynku Nie dotyczy Lubniewice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1 000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Lubniewice E18 251126 na rynku Nie dotyczy Lubniewice Polska | 2026-11-25| Zmienne 7,46% 1 000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
LUBOMIERZ A15 271226 na rynku Nie dotyczy Lubomierz Polska | 2026-12-27 | Zmienne 7,36% | 10 000,00 41 410 411 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
LUBOMIERZ B15 271227 na rynku Nie dotyczy Lubomierz Polska | 2027-12-27 | Zmienne 7,36% | 10 000,00 30 300 301 0,03
aktywnym
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Nienotowane Gmina Mieiska
Miasto Ciechanow | 261125 na rynku Nie dotyczy iech ) Polska | 2025-11-26 | Zmienne 7,01% 1000,00 950 950 958 0,09
aktywnym Ciechanow
Nienotowane
Miasto Luban F16 251125 na rynku Nie dotyczy Miasto Luban Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,31% 1 000,00 750 750 756 0,07
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban G16 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 523 523 527 0,05
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec 117 071226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2026-12-07 | Zmienne 6,76% 1000,00 1000 1000 1006 0,10
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec J17 071227 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2027-12-07 | Zmienne 6,76% 1000,00 1000 1000 1006 0,10
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec K17 071228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2028-12-07 | Zmienne 6,76% 1000,00 110 110 La 0,01
aktywnym
Miasto Radomsko D19 Nienotowane Miasto
25/11/2026 SINK na rynku Nie dotyczy Radomsko Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,89% 710,00 4076 2 895 2916 0,28
(PL0035200019) aktywnym
Nienotowane Miasto
Miasto Sandomierz A12 211225 na rynku Nie dotyczy domi Polska | 2025-12-21 | Zmienne 7,36% 1000,00 1500 1500 1504 0,15
aktywnym Sandomierz
Nienotowane Miasto
Miasto Sandomierz B12 211226 na rynku Nie dotyczy Sandomierz Polska | 2026-12-21| Zmienne 7,36% 1000,00 1440 1440 1444 0,14
aktywnym
. Nienotowane
Miasto Stupsk G20 25/11/2025 | " oy Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska |2025-11-25 | Zmienne 6,86% | 100000 | 2 500 2501 2520 025
(PLO249300073) akiywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Sochaczew H17 251125 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 150 150 151 0,01
aktgwnym Sochaczew
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Stargard C18 120928 na rynku Nie dotyczy Stargard Polska | 2028-09-12 | Zmienne 6,71% 1000,00 4300 4300 4398 0,43
aktywnym
Nienotowane
Miechéw E15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechéw F15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechéw G15 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2027-11-25 [ Zmienne 7,06% 1000,00 400 400 404 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechow H15 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,06% 1 000,00 400 400 404 0,04
aktywnym
Nienotowane
Miechéw 115 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 400 400 404 0,04
aktywnym
Nienotowane
MIELEC H17 071225 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2025-12-07 | Zmienne 6,76% 1000,00 1000 1000 1006 0,10
aktywnym
Nienotowane
Mielnik 118 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mielnik Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A16 251127 na rynku Nie dotyczy iak Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,16% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Milakowo
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A17 251127 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,46% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO B15 251125 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO B16 251128 na rynku Nie dotyczy itak Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,16% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Milakowo
Nienotowane Gmina
MILAKOWO C15 251126 na rynku Nie dotyczy itak Polska | 2026-11-25| Zmienne 7,16% 1000,00 220 220 222 0,02
aktywnym Mitakowo
Nienotowane
MILICZ A17 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 8,11% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
MILICZ B17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 8,11% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
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Nienotowane
MILICZ C17 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2029-11-25| Zmienne 8,11% 1 000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN A17 251125 na rynku Nie dotyczy - Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Mtodzieszyn
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN B17 251126 na rynku Nie dotyczy ] Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Mtodzieszyn
Nienotowane
Mtynary G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary H17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2026-11-25| Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary 117 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska |2027-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary J17 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary K17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2029-11-26 | Zmienne 7,11% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MYKANOW A17 251126 na rynku Nie dotyczy Mykanow Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 840 840 847 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
MYKANOW C16 251125 na rynku Nie dotyczy Mykanow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 900 900 908 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
MYKANOW F17 251125 na rynku Nie dotyczy Mykanéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina Nakio
Nakfo nad Noteciqg 115 111225 na rynku Nie dotyczy J X Polska [ 2025-12-11 | Zmienne 6,56% 1000,00 800 800 804 0,08
aktywnym nad Noteciq
Nienotowane Gmina Naklo
Nakfo nad Notecig J15 111226 na rynku Nie dotyczy nad Noteciq Polska | 2026-12-11 | Zmienne 6,56% 1000,00 900 900 905 0,09
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA E16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska |2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA F17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA G17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 1650 1650 1665 0,16
aktywnym
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE A16 110726 na rynku Nie dotyczy ] : Polska |2026-07-11 [ Zmienne 7,52% 1000,00 3000 3000 3107 0,30
aktywnym Niepotomice
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE A17 310726 na rynku Nie dotyczy ] ) Polska | 2026-07-31| Zmienne 7,45% 1000,00 3000 3000 3095 0,30
aktywnym Niepotomice
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE 816 110727 na rynku Nie dotyczy ienotomi Polska [ 2027-07-11 | Zmienne 7,52% 1000,00 3000 3000 3109 0,30
aktywnym Niepotomice
Nienotowane Gmina
Niepotomice 817 210827 na rynku Nie dotyczy ienotomi Polska |2027-08-21 | Zmienne 7,46% 1000,00 690 690 709 0,07
aktywnym Niepotomice
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA C16 251125 na rynku Nie dotyczy Nowa Ruijo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA D16 251125 na rynku Nie dotyczy Nowa Ruijo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia G17 251125 na rynku Nie dotyczy Slupia Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,96% 1000,00 193 193 195 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia H17 251126 na rynku Nie dotyczy Slupia Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 193 193 195 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia 117 251127 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,06% 1 000,00 193 193 195 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia J17 251128 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,06% 1 000,00 193 193 195 0,02
aktywnym
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Nienotowane .
. : Gmina Nowa .
Nowa Stupia K17 251129 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 66 66 67 0,01
aktywnym Stupia
Nienotowane Gmina Nowa
NOWA SOL - G18 251125 na rynku Nie dotyczy ol . Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,66% 1000,00 2200 2200 2218 0,22
aktywnym Sol - Miasto
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec G15 300626 na rynku Nie dotyczy dzi Polska | 2026-06-30 | Zmienne 7,16% 1000,00 300 300 3N 0,03
aktywnym Nowogrodziec
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec H15 300627 na rynku Nie dotyczy dzi Polska | 2027-06-30 | Zmienne 7,16% 1000,00 300 300 3N 0,03
aktywnym Nowogrodziec
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec 115 300628 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2028-06-30 | Zmienne 7,16% 1000,00 200 200 208 0,02
aktywnym Nowogrodziec
. P Nienotowane .
Nowy Dwor Gdafiski D13 na rynku Nie dotyczy | SMIMANOWY | pois | 2026-12-20 | Zmienne 7.51% | 100000 432 432 433 0,04
201226 aktywnym Dwor Gdanski
. C i Nienotowane .
Nowy Dwor Gdariski E13 na rynku Nie dotyczy | SMINONOWY | poia | 2027-12-20 | Zmienne 7,51% | 100000 500 500 502 0,05
201227 aktgwnym Dwor Gdanski
. oL Nienotowane .
Nowy Dwér Gdariski F13 na rynku Nie dotyczy | CMINANOWY | ooiqa | 2027-12-20 | Zmienne 7.51% | 100000 500 500 502 005
201227 aktgwnym Dwor Gdanski
. P Nienotowane .
Nowy Dwor Gdafiski G13 na rynku Nie dotyczy | SMIMANOWY | pois | 2028-12-20 | Zmienne 7.51% | 100000 400 400 402 0,04
201228 aktywnym Dwor Gdarski
Nienotowane Gmina Nowi
NOWY STAW D13 201225 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska | 2025-12-20 | Zmienne 7,56% 1000,00 600 600 602 0,06
aktywnym
Nienotowane Powiat
OBORNICKI C10 211225 na rynku Nie dotyczy S Polska | 2025-12-21 | Zmienne 8,11% 1000,00 200 200 201 0,02
aktgwnym Obornicki
Nienotowane . -
] Gmina Oborniki .
OBORNIKI SLASKIE T13 241225 na rynku Nie dotyczy & . Polska | 2025-12-24 | Zmienne 7,46% 1000,00 600 600 601 0,06
aktywnym Slgskie
Nienotowane
OBROWO E14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obrowo Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,16% 1000,00 2 300 2300 2319 0,23
aktywnym
Nienotowane
Obryte G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,21% 1000,00 80 80 81 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
ODOLANOW A15 251129 na rynku Nie dotyczy . Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 80 80 81 0,01
akigwnym Odolanow
Nienotowane Gmina
ODOLANOW B15 251129 na rynku Nie dotyczy doland Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym Odolanow
Nienotowane Gmina
ODOLANOW C16 251127 na rynku Nie dotyczy 0dolanéw Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
ODOLANOW D16 251127 na rynku Nie dotyczy 0dolanéw Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane
OJRZEN E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,84% 1000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
Ojrzen F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,84% 1000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA B14 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ole$nica | Polska | 2029-11-25| Zmienne 7,26% 1000,00 1200 1200 1212 0,12
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA F10 221225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olesnica | Polska | 2025-12-22 | Zmienne 7,46% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki D15 251125 na rynku Nie dotyczy | i Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki E15 251126 na rynku Nie dotyczy | i Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki F15 251127 na rynku Nie dotyczy ] Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane
Olsztyn C19 25/11/2029 narynku | Niedotyczy | Gmina Olsztyn | Polska |2029-11-25 | Zmienne 696% | 100000| 5000 5002 5049 049
(PLO279400025) aktywnym
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Nienotowane
Olsztyn D9 25/11/2030 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn | Polska |2030-11-25 | Zmienne 6,96% | 100000 | 5000 5002 5052 049
(PLO279400033)
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica D17 251125 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Opalenica E17 251126 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 800 800 807 0,08
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Opalenica F17 251126 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym P
Nienotowane -
OPOLE FRN 95 161225 SINK : Wojewodztwo 4o . 0
(PL0030200014) na rynku Nie dotyczy Opolskie Polska | 2025-12-16 | Zmienne 6,81% 4 625,00 577 2 669 2678 0,26
aktywnym
Nienotowane ] Powiat Opolski .
OPOLSKI E17 251125 na rynku Nie dotyczy (lubelski) Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,51% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA A16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA B15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 392 392 395 0,04
aktywnym
Nienotowane
ORNETA B16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,66% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
ORNETA C15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Osiek
Osiek D12 251128 na rynku Nie dotyczy (oéwiecimski) Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym <
Nienotowane Gmina
Ozarowice )14 251125 na rynku Nie dotyczy Osarowice Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 1040 1040 1048 0,10
aktywnym
Nienotowane Powiat
PIASECZYNSKI D17 251125 na rynku Nie dotyczy Piaseczufiski Polska |2025-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 2000 2000 2016 0,20
aktywnym Y
Nienotowane ] Gmina Piekary .
PIEKARY SLASKIE A19 280925 na rynku Nie dotyczy Slaskie Polska | 2025-09-28 | Zmienne 6,65% | 10 000,00 200 2000 2036 0,20
aktywnym q
Nienotowane
PILAPO FRN 120 251126 SINK na rynku Nie dotyczy Gmina Pita Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 7900 7902 7965 0,78
(PL0026200036)
aktywnym
Nienotowane . . )
Pilica E15 251125 na rynku Nie dotyczy M"]Sg’"i'cg”""“ Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% |  1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane ] Gmina Potczyn- .
POLCZYN-ZDROJ B13 251126 na rynku Nie dotyczy 2dr6i Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 800 800 807 0,08
aktywnym )
Nienotowane Powiat
Powiat Bocherski G14 111225 na rynku Nie dotyczy Bochenski Polska | 2025-12-11 | Zmienne 7,06% 1000,00 1000 1000 1005 0,10
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski H14 041226 na rynku Nie dotyczy Bocheriski Polska | 2026-12-04 | Zmienne 7,06% 1000,00 1000 1000 1006 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski 818 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski D18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska | 2027-11-25| Zmienne 6,96% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,96% 1000,00 740 740 747 0,07
aktywnym
) . Nienotowane ;
Powiat Cztuchowski F16 na rynku Nie dotyczy Powiat ' | poiska | 2028-11-25 | Zmienne 7.36% | 100000 500 500 504 0,05
251128 Cztuchowski
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Gniezniefiski F18 925012 na rynku Nie dotyczy Gniesniefiski Polska | 2025-09-28 | Zmienne 6,86% 1000,00 800 800 815 0,08
aktywnym
) S Nienotowane ]
Powiat Gnieznieriski G18 nargnku | Nie dotyczy Powiat | poiska | 2025-08-24 | Zmienne 6,85% | 100000| 500 500 512 0,05
240825 Gnieznienski
aktywnym
) S Nienotowane ]
Powiat Gnieznieriski H18 narynku | Nie dotycay Powial | poiska | 2025-09-28 | Zmienne 686% | 100000 | 300 300 306 0,03
280925 aktywnym Gnieznienski
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. . . Nienotowane .
Powiat Goleniowski A13 ; Powiat 44 . N
25/11/2027 (PLO024200012) na rynku Nie dotyczy Goleniowski Polska |2027-11-25| Zmienne 7,11% 400,00 3993 1598 1610 0,16
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Kos$cianski 815 251125 na rynku Nie dotyczy Koscianski Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,68% 1 000,00 1350 1350 1361 0,13
aktywnym
) L Nienotowane ]
fg‘(’)“é”ztsmpkow":k' 618 nargnku | Nie dotyczy KmPOk"(V)'v“v}cki Polska | 2025-08-10 | Zmienne 6,80% | 1000,00 25 25 252 0,02
aktywnym P
. L Nienotowane :
fg‘é“égteKrapkow'Ck' H18 nargnku | Nie dotyczy KmPOk"(V)'v“v}cki Polska | 2026-08-10 | Zmienne 6,80% | 1000,00 390 390 401 0,04
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki 118 100827 na rynku Nie dotyczy Krapkowicki Polska | 2027-08-10 | Zmienne 6,80% 1000,00 475 475 488 0,05
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki 115 251125 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki )15 251125 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
) s L Nienotowane -
na rynku ie dotycz o olska -11- mienne 7,56% X ,
fsxggfgég’gzz;') 820 251129 ynk Nie dotyczy OZ?rv;Ir(J]ztkl Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,56% | 100000 | 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokélski C13 251125 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokélski | Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,31% 1000,00 1250 1250 1260 0,12
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokdlski D13 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski | Polska | 2026-11-25| Zmienne 7,31% 1000,00 220 220 222 0,02
aktywnym
) ’ Nienotowane -
';g‘ﬂ‘;tssmlf’w"w"bk' c16 nargnku | Nie dotyczy smﬁﬁ’fff%ski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% | 100000 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Trzebnicki A17 271126 na rynku Nie dotyczy Trzebnicki Polska | 2026-11-27 | Zmienne 7,36% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Trzebnicki B17 271126 na rynku Nie dotyczy Trzebnicki Polska | 2026-11-27 | Zmienne 7,36% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
. . . Nienotowane ]
Powial Wodslawski E17 norynko | Niedotyczy |\, PO | poiska | 2025-11-25 | zmienne 736% | 100000| 800 800 807 0,08
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski C16 281225 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2025-12-28 | Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski E16 281226 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 7,36% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski F16 281226 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 7,36% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski G18 251125 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 800 800 807 0,08
aktywnym Yl
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski H18 251126 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski J18 251127 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE B14 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE C17 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Psary G17 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Psary H17 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK A16 251127 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 750 750 757 0,07
aktywnym
Nienotowane
PULTUSK A17 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 7,86% 1000,00 850 850 857 0,08
aktywnym
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Liczba
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aktywach
ogétem

PULTUSK AA15 300726

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Puttusk

Polska

2026-07-30

Zmienne 7,10%

10 000,00

100 1000

1031

0,10

PULTUSK B17 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Puttusk

Polska

2027-11-25

Zmienne 7,86%

1000,00

1000 1000

1009

0,10

PULTUSK BB15 300726

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Puttusk

Polska

2026-07-30

Zmienne 7,10%

10 000,00

100 1000

1031

0,10

PULTUSK G15 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Puttusk

Polska

2025-11-25

Zmienne 7,36%

1000,00

1000 1000

1008

0,10

Putawy 811 101026

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Putawy

Polska

2026-10-12

Zmienne 7,06%

1000,00

2000 2000

2033

0,20

Radlin 817 070825

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Radlin

Polska

2025-08-07

Zmienne 7,15%

1000,00

1000 1000

1029

0,10

Radlin E17 201226

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Radlin

Polska

2026-12-20

Zmienne 7,48%

1000,00

300 300

301

0,03

Radlin F17 201227

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Radlin

Polska

2027-12-20

Zmienne 7,48%

1000,00

2500 2 500

2 509

0,24

Radzanowo F18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Radzanowo

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,78%

1000,00

240 240

242

RASZYN C18 290827

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Raszyn

Polska

2027-08-29

Zmienne 6,77%

1000,00

3350 3350

3432

033

ROZPRZA A18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Rozprza

Polska

2026-11-25

Zmienne 7,04%

1000,00

650 650

655

0,06

ROZPRZA B18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Rozprza

Polska

2026-11-25

Zmienne 7,04%

1000,00

650 650

655

0,06

ROZPRZA C18 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Rozprza

Polska

2027-11-25

Zmienne 7,04%

1000,00

428 428

432

0,04

Ryduttowy D14 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto
Ryduttowy

Polska

2025-11-25

Zmienne 7,02%

1000,00

1550 1550

1563

0,15

SANOKA AO18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasta
Sanoka

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,74%

1000,00

1100 1100

11m

0,11

SANOKA AP18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasta
Sanoka

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,74%

1000,00

1250 1250

1262

0,12

SANOKA AR18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasta
Sanoka

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,74%

1000,00

1250 1250

1262

0,12

Siedlce C15 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Siedlce

Polska

2025-11-25

Zmienne 7,86%

1000,00

1000 1000

1009

0,10

Siedlce 110 020829

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Siedlce

Polska

2029-08-02

Zmienne 7,75%

1000,00

2250 2250

2325

Siedlec A13 251125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Siedlec

Polska

2025-11-25

Zmienne 7,36%

1000,00

444 444

448

SIERAKOW X18 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Sierakéw

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,79%

1000,00

SKWIERZYNA G 200426

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Skwierzyna

Polska

2026-04-20

Zmienne 6,76%

1000,00

200 200

203

0,02

SLAWA L13 191125

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Stawa

Polska

2025-11-19

Zmienne 7,06%

1000,00

700 700

707

0,07

SLAWA N13 191126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Stawa

Polska

2026-11-19

Zmienne 7,06%

1000,00

800 800

808

0,08

SLUPNO F18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Stupno

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,66%

1000,00

1150 1150

1159

0,11

StUPSK FRN 93 251128
(PL0O037200017)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Stupsk

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,79%

1000,00

10 000 10 003

10 092

0,98
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Nienotowane
SEUPSK FRN 93 251129 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 6,79% 1000,00 | 10 000 10 003 10 099 0,98
(PL0037200025) aktywnym
Nienotowane
SEUPSK FRN 93 251130 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,79% 1000,00 3800 3801 3840 0,37
(PLO037200033) aktywnym
Nienotowane Gmina
SOMONINO D17 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Somonino
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE E17 251125 na rynku Nie dotyczy Kowi Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Spytkowice
Nienotowane Gmina Stare
Stare Juchy C14 251125 na rynku Nie dotyczy Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,21% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym Juchy
Nienotowane Gmina Stare
Stare Juchy D14 251126 na rynku Nie dotyczy Juchy Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
STARGARD A18 100727 na rynku Nie dotyczy d Polska [ 2027-07-10 | Zmienne 6,67% 1000,00 1960 1960 2025 0,20
aktywnym Stargar
Nienotowane Gmina
STRZEGOM )18 251125 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,76% 1000,00 4000 4000 4032 0,39
aktywnym Strzegom
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie E15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie F15 251125 na rynku Nie dotyczy celki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 17 17 17 0,00
aktywnym Wielkie
Nienotowane
Strzelin E18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 3000 3000 3025 0,29
aktywnym
Nienotowane Gmina
SULECZYNO C16 251125 na rynku Nie dotyczy I Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% | 100 000,00 1 100 101 0,01
aktywnym Suleczyno
Sulmierzyce Powiat pajeczariski Nienotowane Gmina
Y Paje na rynku Nie dotyczy ' Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,81% | 1 000,00 800 800 806 0,08
818 251125 aktywnym Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat pajeczanski Nienotowane Gmina
na rynku Nie dotyczy . Polska | 2026-11-25| Zmienne 6,81% 1 000,00 600 600 605 0,06
C18 251126 akigwnym Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat pajeczanski Nienotowane Gmina
na rynku Nie dotyczy . Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,81% 1000,00 700 700 706 0,07
D18 251126 akigwnym Sulmierzyce
Nienotowane
SWIDNICA L18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swidnica | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 1200 1200 1211 0,12
aktywnym
Nienotowane
SWIERZNO A25 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swierzno | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
SWIERZNO A26 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swierzno Polska 2026-11-25 | Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Uzdrowiskowa
géﬁ{;gVNOfZDROJ w17 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miejska Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,66% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym Szczawno-Zdroj
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA D15 251127 na rynku Nie dotyczy s Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 580 580 585 0,06
aktywnym zprotawa
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA E15 251128 na rynku Nie dotyczy s Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 2000 2000 2018 0,20
aktywnym zprotawa
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA F15 251128 na rynku Nie dotyczy Polska | 2028-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 1800 1800 1816 0,18
aktywnym Szprotawa
ot Nienotowane . .
Swidnik E19 251125 ; Gmina Miejska 44 . N
(PLO279200052) Or[]((tlurvg\;lgl;&] Nie dotyczy Swidnik Polska | 2025-11-25| Zmienne 6,96% 1 000,00 1100 1100 1109 0,11
i Nienotowane Miasto
Swigtochtowice A16 251125 na rynku Nie dotyczy | ... . Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym Swigtochtowice
- . Nienotowane ]
Swietochtowice B21 251125 . Miasto P . 0
(PLO361200028) aﬁﬁgz% Nie dotyczy Swietochtowice Polska |2025-11-25 | Zmienne 6,86% 1 000,00 200 200 202 0,02
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Nienotowane Miasto
Swietochtowice E15 251125 na rynku Nie dotyczy Swictochtowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,86% 1000,00 1500 1500 1513 0,15
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swietochtowice F15 251126 na rynku Nie dotyczy Swictochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,86% 1000,00 1455 1455 1467 0,14
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice K15 251125 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,86% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym <
Nienotowane ;
Tamobrzeg C20 25/11/2027 na rynku Nie dotycz Miasto Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,76% | 1000,00 | 2 560 2561 2581 025
(PLO331900038) Y Y4 1 Tamobrze
aktywnym 9
Nienotowane
TERESIN D18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,66% 1 000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
TERESIN E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,66% 1000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA B16 251129 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 750 750 757 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA 113 250526 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2026-05-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA K13 251126 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,56% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA M13 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,61% 1000,00 625 625 630 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA N13 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 625 625 630 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA 013 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 625 625 630 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA P13 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 625 625 630 0,06
aktywnym
Nienotowane
Tuplice E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,46% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
TYCZYN H13 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,21% 1000,00 600 600 605 0,06
aktywnym
Nienotowane
UDANIN J13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Udanin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 299 299 301 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH L15 300327 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2027-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 1500 1500 1531 0,15
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH M15 300327 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2027-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 2000 2000 2041 0,20
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH P15 300328 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2028-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 2000 2000 2042 0,20
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH R15 300328 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2028-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 1500 1500 1531 0,15
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH S§15 300329 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska [ 2029-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 4000 4000 4085 0,40
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH T15 300329 na rynku Nie dotyczy Watbrzuch Polska [ 2029-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 4000 4000 4085 0,40
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH U15 300329 na rynku Nie dotyczy Walbrzuch Polska | 2029-03-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 4000 4000 4085 0,40
aktywnym Y
Nienotowane
Wgsosz (gorowski) A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,06% 1000,00 105 105 106 0,01
aktywnym
Nienotowane
Waqsosz (gorowski) B18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Waqsosz (gorowski) C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 7,06% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
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Nienotowane
Wgsosz (gorowski) D18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,06% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
WIELEN B14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Wielen Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,76% 1 000,00 2000 2 000 2017 0,20
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA H15 251128 na rynku Nie dotyczy .- Polska | 2028-11-27 | Zmienne 7,31% 1000,00 1100 1100 1110 0,11
aktywnym Wieliczka
Nienotowane Gmina
WIELICZKA 115 251129 na rynku Nie dotyczy .- Polska [ 2029-11-26 | Zmienne 7,31% 1000,00 1500 1500 1514 0,15
aktywnym Wieliczka
Nienotowane Gmina
WIELICZKA 013 231229 na rynku Nie dotyczy .- Polska | 2029-12-24 | Zmienne 7,31% 1000,00 1000 1000 1004 0,10
akiywnym Wieliczka
Nienotowane Gmina
Wieliszew B15 251125 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew C15 251126 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 1000 1000 1008 0,10
aktgwnym Wieliszew
Nienotowane Gmina
Wieliszew D15 251127 na rynku Nie dotyczy - Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,86% 1000,00 180 180 182 0,02
aktgwnym Wieliszew
Nienotowane Gmina Wielka
WIELKA WIES D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wies Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wierzchowo G15 251125 na rynku Nie dotyczy ierzch Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,11% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym Wierzchowo
Nienotowane
WINSKO D18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wirsko Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,01% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina Wisznia
WISZNIA MALA H17 211226 na rynku Nie dotyczy Mata Polska | 2026-12-21 | Zmienne 7,06% 1000,00 1400 1400 1404 0,14
aktywnym
Nienotowane Miasto
Wioctawek 812 281126 na rynku Nie dotyczy toctawek Polska | 2026-11-30 | Zmienne 7,86% 1000,00 2000 2000 2015 0,20
aktywnym Wioctawe
Nienotowane
WOLOW A18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw Polska | 2028-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1000 1000 1009 0,10
aktywnym
Nienotowane
WOLOW B14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Wotow Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,36% 1 000,00 1000 1000 1008 0,10
aktywnym
Nienotowane
WOLOW B15 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Wotow Polska | 2027-11-25| Zmienne 7,11% 1 000,00 870 870 878 0,09
aktywnym
Nienotowane
WOLOW C18 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 7,26% 1000,00 1000 1000 1010 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
WSCHOWA D13 251125 na rynku Nie dotyczy Wschowa Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,61% 1000,00 1430 1430 1442 0,14
aktywnym
Nienotowane Powiat
WSCHOWSKI 817 251125 na rynku Nie dotyczy howski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,81% 1000,00 895 895 903 0,09
aktywnym Wschowski
Nienotowane
WYRZYSK A17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,61% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
WYRZYSK C16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 7,16% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Aktywny rynek | Treasury Skarb Panstwa
WZ0126 (PLO000108817) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2026-01-25 | Zmienne 5,85% 1000,00 1 1 1 0,00
nieregulowany Poland Polskiej
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZz0528 (PLO000110383) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2028-05-25 | Zmienne 5,86% 1000,00 1 1 1 0,00
nieregulowany Poland Polskiej
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZz1126 (PLO000113130) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,86% 1000,00 1 1 1 0,00
nieregulowany Poland Polskiej
> Nienotowane
Zamos¢ A19 25/11/2026 narynku | Nie dotyczy | Miasto Zamos¢ | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,68% | 100000 | 10 000 10 003 10 082 098
(PL0031200039) aktywnym
> Nienotowane
Zamos¢ B19 25/11/2027 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zamos$¢ Polska |2027-11-25 | Zmienne 6,68% 1 000,00 4700 4701 47141 0,46
(PL0031200047) aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
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ﬁ TFI

Wartos¢ Wartose | Wartosé
Kraj nominalna wediug wedtig Procentowy
DEUZNE PAPIERY Rodzai runku Nazwa Emitent siedzib Termin Warunki “edneao Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 'y rynku cziby wykupu | oprocentowania Jedneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z# tys. zt
tys. zt
Nienotowane
ZAROW P13 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Zarow Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,36% 1000,00 1500 1500 1512 0,15
aktywnym
. Nienotowane : .
Zdunska Wola 820 25/11/2030 ) Miasto Zdufiska L ;
(PLO241500019) na rynku Nie dotyczy Wola Polska | 2030-11-25| Zmienne 7,06% 1 000,00 6 100 6 102 6161 0,60
aktywnym
Nienotowane Miasto
ZGORZELEC B16 251125 na rynku Nie dotyczy Zaorzelec Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 2 500 2 500 2521 0,25
aktywnym 9
Nienotowane Miasto
ZGORZELEC C16 251125 na rynku Nie dotyczy Zaorzelec Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,36% 1000,00 2034 2034 2051 0,20
aktywnym 9
Nienotowane
ZWOLEN A16 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Zwolen Polska | 2025-11-25| Zmienne 7,26% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Znin E17 141225 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska | 2025-12-14 | Zmienne 7,26% 1000,00 180 180 181 0,02
aktywnym
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek nieregulowany 272 004 271234 275902 2691
Razem nienotowane na rynku aktywnym 543 186 564 848 570 834 55,67
Razem 815 190 836 082 846 736 82,58
Tabele dodatkowe
.| taczna | Wartos$¢ wedtug ceny | Warto$¢ wedtug wyceny na Procentowy udziat w
GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodza liczba nabycia w tys. zt dzien bilansowy w tys. zt aktywach ogétem
1. Papiery wartosciowe gwarantowane przez Skarb Paristwa 0 0 0 0,00
2. Papiery wartosciowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00
3. Papiery wartosciowe gwarantowane przez jednostki samorzqdu terytorialnego 0 0 0,00
4. Papiery wartosciowe gwarantowane przez panistwa nalezqce do OECD (z wytqczeniem 0 0 0 0.00
Rzeczypospolitej Polskiej) '
5. Papiery wartosciowe gwarantowane przez miedzynarodowe instytucje finansowe, ktorych 0 0 0 0.00
cztonkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej jedno z panstw nalezqcych do OECD :
- Warto$¢ wedtug wyceny na dzien Procentowy udziat w aktywach
GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY bilansowy w tys. z+ ogétem
0 0,00
A < Warto$¢ wedtug wyceny na dzien Procentowy udziat w aktywach
SKEADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA W ART. 107 USTAWY bilansowy w tys. z+ ogétem
Wszystkie obligacje samorzqdowe wykazane w Tabeli Uzupetniajgcej Dtuzne Papiery Warto$ciowe 570 834 55,67
WZ0126 (PLO000108817) 1 0,00
WZ0525 (PLO000111738) 113 606 11,08
WZ0528 (PL0000110383) 1 0,00
WZ1126 (PLO000113130) 1 0,00
Papiery warto$ciowe emitowane przez
miedzynarodowe instytucje finansowe, Kraj Warto$¢ wedtug WOcr;(:fénvgeJizliLel% Prsgfig:?x’g
ktérych cztonkiem jest Rzeczpospolita Nazwa emitenta siedziby Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba ceny nabycia w bi?onsgw W tus aktuwach
Polska lub przynajmniej jedno z pafistw emitenta tys. ztotych sHot 'Jch ys. o U()Iem
nalezqcych do OECD v ¢
0 0 0,00
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BILANS

(w tysigcach ztotych z wwqtkiem liczby i wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa)

ﬁ TFI

BILANS 30.06.2024 31.12.2023
1. Aktywa 1025357 1086 895
1. Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 5320 8102
2. Naleznosci 2 1
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 173 299 195 362
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 275902 274 926
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 570 834 608 504
6. Pozostate aktywa 0 0
1. Zobowiqzania 1932 2309
111. Aktywa netto (I-11) 1023 425 1084 586
IV. Kapitat subfunduszu 834 819 925 450
1. Kapitat wptacony 4237 449 4237449
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -3 402 630 -3311999
V. Dochody zatrzymane 185 553 158 127
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 190 190 161907
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -4 637 -3780
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia 3053 1009
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 1023 425 1084 586
Liczba jednostek uczestnictwa 8 809 032,408 9 600 717,872

A 6371918967 6959 573,332
Al 2 409 548,451 2613262374
A2 0,000 0,000
A3 0,000 0,000
B 0,000 0,000
B1 0,000 0,000
C 27 564,990 27 882,166
c1 0,000 0,000
E 0,000 0,000
F 0,000 0,000
G 0,000 0,000
H 0,000 0,000
| 0,000 0,000
) 0,000 0,000
Warto$¢ aktywow netto na jednostke uczestnictwa
ABC 116,01 112,84
A181C1 116,63 113,32
A2 - -
A3 - -
E - -
F - -
G - -
H B B
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERAC]I

(w tysigcach ztotych z wyjatkiem wyniku z operagji przg‘padojqcego na jednostke uczestnictwa)

ﬁ TFI

RACHUNEK WYNIKU Z OPERAC]I

01.01.2024 - 30.06.2024

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2023 - 30.06.2023

I. Przychody z lokat 33523 97384 54 712

1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0 0

2. Przychody odsetkowe 33522 97 369 54 703

3. Dodatnie saldo réznic kursowych 0 0 0

4. Pozostate 1 15 9

1I. Koszty subfunduszu 5240 12 239 6723
